Campeonatos Regionais Juvenis e Absolutos PC
Silves, 21- - 22-11-2015

Prova 16

21-11-2015-17:15

Femin., 50m Costas

14 anos e mais velhos
Startlist

Pista

Nome

Série 1 de 3

2
3
4

5 Barbara Sofrino, RODRIGUES
6 Alexandra Sofia Ribeiro, MATIAS

7

Rita, PATARATA
Beatriz Silva, MARTINS
Adriana Rosa, RAMOS

Carolina, SOFIA SILVA

Série 2 de 3

O~NO O, WNPEF

Beatriz Guerreiro, MADEIRA

Francisca Pugsley, FERREIRA

Carolina Costa, FERNANDES
Matilde Aguas, MARQUES
Fabricia Santos, ALMEIDA
Mariana Cordeiro, VINAGRE
Rita Guedes, MOREIRA
Sofia Cacoila, BRAS

Série 3de 3

O~NOOOThA, WNPE

Miriam Filipe, MARCOS
Maria Rachadell, PEREIRA
Ana Filipa, COSTA

Catia Raquel, MARTINHEIRA
Maria Morgado, FRANCO
Matilde Pereira, MARTINS
Maria Joao, CARVALHO
Luisa Ribeiro, LINO

Ano

02
02
01
01

02

01

99
00
00
97
00
97

01
98
98
95
98
99
02
00

Catg

Juv B
Juv B
Juv A
Juv A
Abs

Juv B

Juv A
Juv A
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs

Juv A
Abs
Abs
Abs
Abs
Abs
Juv B
Abs

Clube

Natacéo de Faro
Portinado
Portinado
Armacenenses
Beja
Armacenenses

Tavira Natacao

FC Ferreiras

Colegio Bernardette Romeira
Portinado

Nautico do Guadiana
Natacéo de Faro

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Natacao de Olhao
Portinado

Beja

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Naval de Faro

Portinado

Natacéo de Faro

Tp inscricao

47.99
40.52
37.75
37.76
40.98

NT

35.76
35.38
35.21
34.72
35.13
35.31
35.67
36.40

32.33
31.97
31.23
30.71
31.04
31.85
32.25
34.30

Splash Meet Manager 11, 11.40161

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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